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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

41,017,362.74 -608,714.14 40,408,648.60 39,850,273.71 39,850,773.71 558,374.89I. GASTO NO ETIQUETADO

001 9,186,351.90 -199,417.79 8,986,934.11 8,986,934.11 8,987,434.11 0.00PRESIDENCIA MUNICIPAL

002 1,680,000.00 -358,890.89 1,321,109.11 1,321,109.11 1,321,109.11 0.00SINDICATURA

003 618,335.45 -314,458.40 303,877.05 303,877.05 303,877.05 0.00SECRETARIA

004 7,250,827.00 -5,496,426.84 1,754,400.16 1,754,400.16 1,754,400.16 0.00TESORERIA MUNICIPAL

005 453,616.45 -27,534.80 426,081.65 426,081.65 426,081.65 0.00CONTRALORIA

006 6,195,000.00 8,976,194.95 15,171,194.95 15,171,194.91 15,171,194.91 0.04OFICIALIA MAYOR

007 4,938,890.59 -1,666,864.39 3,272,026.20 3,272,026.20 3,272,026.20 0.00OBRAS PUBLICAS

008 3,119,999.66 -890,889.16 2,229,110.50 2,229,110.50 2,229,110.50 0.00DIF MUNICIPAL

009 840,799.62 -560,994.74 279,804.88 279,804.88 279,804.88 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 1,284,491.09 -907,192.23 377,298.86 377,298.86 377,298.86 0.00DESARROLLO RURAL

011 224,824.62 -51,647.83 173,176.79 173,176.79 173,176.79 0.00FOMENTO ECONOMICO

012 217,267.70 58,049.62 275,317.32 275,317.32 275,317.32 0.00INSTITUTO DE LA MUJER

013 2,857,130.00 145,444.32 3,002,574.32 3,002,574.32 3,002,574.32 0.00REGIDORES

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

014 415,620.31 114,409.90 530,030.21 530,030.21 530,030.21 0.00FOMENTO DEPORTIVO

015 275,535.69 142,604.32 418,140.01 418,140.01 418,140.01 0.00ECOLOGIA

016 532,204.08 -253,499.57 278,704.51 278,704.51 278,704.51 0.00DIRECCION DE CULTURA

018 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y PROTECCION CIVIL

019 0.00 675,635.17 675,635.17 117,260.32 117,260.32 558,374.85OBRAS PUBLICAS (INVERSION EN OBRA PUBLICA)

020 717,080.88 -277,993.39 439,087.49 439,087.49 439,087.49 0.00S.A.P.A.S.

021 209,387.70 284,757.61 494,145.31 494,145.31 494,145.31 0.00INSTITUTO DE LOS JOVENES Y ATENCCION AL
MIGRANTE

44,354,632.26 4,455,507.70 48,810,139.96 49,368,512.80 49,368,512.80 -558,372.84II. GASTO ETIQUETADO

001 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PRESIDENCIA MUNICIPAL

002 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SINDICATURA

003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECRETARIA

004 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TESORERIA MUNICIPAL

005 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRALORIA

006 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OFICIALIA MAYOR

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

007 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OBRAS PUBLICAS

008 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIF MUNICIPAL

009 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO SOCIAL

010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DESARROLLO RURAL

011 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00FOMENTO ECONOMICO

012 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LA MUJER

013 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00REGIDORES

014 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00FOMENTO DEPORTIVO

015 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ECOLOGIA

016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DIRECCION DE CULTURA

018 13,252,824.00 1,861,845.20 15,114,669.20 15,114,669.20 15,114,669.20 0.00SEGURIDAD PUBLICA TRANSITO Y PROTECCION CIVIL

019 31,101,808.26 2,593,662.50 33,695,470.76 34,253,843.60 34,253,843.60 -558,372.84OBRAS PUBLICAS (INVERSION EN OBRA PUBLICA)

020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00S.A.P.A.S.

021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00INSTITUTO DE LOS JOVENES Y ATENCCION AL
MIGRANTE

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR UNIDAD RESPONSABLE

85,371,995.00 3,846,793.56 89,218,788.56 89,218,786.51 89,219,286.51 2.05TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS:

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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